Унифицированная форма № Т-1
Утверждена Постановлением Госкомстата
России
от 05.01.2004 № 1

Форма по ОКУД

Отдел культуры, архивного дела и молодежной политики
______администрация города Зеи Амурской области______

(наименование организации)

ПРИКАЗ

по ОКПО

Код
0301001

Номер
документа Дата составления

18-к 19.12.2012

о приеме работника на работу

Принять на работу
Дата

с 19.12.2012
по 19.12.2016

Табельный номер
Брылеву Татьяну Петровну

(фамилия, имя, отчество)

в М униципальное бюджетное учреждение «Краеведческий музей г.Зеи»
(структурное подразделение)

директор
(должность (специальность, профессия), разряд, класс (категория) квалификации)

срочный трудовой договор
(условия приема на работу, характер работы)

с тарифной ставкой (окладом) ___________6 4 6 5 ___________  руб. 0 0  коп.
(цифрами)

районный коэффициент

надбавка за рабо ту в районах Крайнего
Севера и приравненных к ним
местностях
Надбавка за выслугу лет

7 0
(цифрами)

4 0

%

%

(цифрами)

С испытанием на срок ______________________________ -________________
Основание: заявление Брылевой Татьяны Петровны от 19.12.2012

Трудовой договор от “ 1 9  ” Декабря 20 1 2  г. № 1 0

Руководитель
организации

Начальник отдела

(должность) (личная иадпись)

С приказом (распоряжением) работник ознакомлен

С о{ м
А* 1 4  -Ы  f.U-t'U е  <-<■-( j  ы  1 l 'u ^J ^

fr j  f  и  ( ЫЛ м> J J lS Q (у -V и л  j  е.'Ы.'О и
и л м л и м л к и  u>1oji

месяца(ев)

А.Н.Носов
(расшифровка подписи)

юдпись)
“/ 9 ” 2ъ/<£. г.

ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ , АРХИВНОГО ДЕЛА
АДМ ИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЗЕИ

П Р И К А З

08.12.2016 г. Зея № 101 - к

О продлении срока трудового договора

На основании дополнительного соглашения от 08.12.2016 № 8 к
трудовому договору от 19.12.2012 № 10
и [) и к а з ы в а ю:

Директору муниципального бюджетного учреждения «Краеведческий
музей г. Зеи» Брылёвой Татьяне Петровне продлить срок трудового договора
с 20.12.2016 по 19.12.2020 г.

Начальник отдела A.Ii. Носов

С приказом ознакомлена:
« 0& » / х  2016 г. Т.П. Брылёва

«

ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ, АРХИВНОГО ДЕЛА
АДМ ИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЗЕИ

ПРИКАЗ

01.10.2020 г. Зеи № 83.1-к

О признании срочного трудового договора бессрочным

В связи с продолжением работы Брылёвой Татьяны Петровны в
должности директора муниципального бюджетного учреждения
«Краеведческий музей г. Зеи» (дополнительное соглашение от 01.10.2020 г.
трудовому договору от 19.12.2012 года № 10)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать срочный трудовой договор от 19.12.2012 г. № 10

заключенным на неопределённый срок с 01.10.2020 года.

2. Главному бухгалтеру Дудинец Е.В. с 01.10.2020 г. продолжать

начислять Брылёвой Т.П. зарплату по основной работе в должности

директора муниципального бюджетного учреждения «Краеведческий музей

г.Зеи» без ограничения срока трудового договора.

3. Данный приказ вступает в силу с 01.10.2020 года.

С приказом ознакомлены:

Начальник отдела А.Н. Носов

Т.П.Брылёва

Е.В. Дудинец